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74.  

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/02) i ~len 44 stav (1) to~ka 3 od 
Statutot na Op[tina ^u~er-Sandevo, ("Slu`ben glasnik na op[tina ^u~er-
Sandevo" br.5/19), Gradona~alnikot na Op[tina ^u~er-Sandevo, donese 
 

R E { E N I E 
ZA OBJAVUVAWE NA ODLUKA ZA IZMENA NA RASPOREDOT NA SREDSTVATA NA BUXETOT NA 

OP{TINA ^U^ER-SANDEVO ZA 2020 GODINA 
 

Se objavuva Odluka za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na 
Op[tina ^u~er-Sandevo za 2020 godina,  [to Sovetot na Op[tina ^u~er-
Sandevo ja donese na 38-ta sednica, odr`ana na 30 noemvri 2020 godina. 
 
Br.09-1053/1                   Op[tina ^u~er-Sandevo 
2.12.2020  godina                                           Gradona~alnik 
^u~er-Sandevo           Jovan Pejkovski s.r.  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

Службен весник на РМ бр.5/2002 год. и член 28 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа Службен весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 

156/09,192/15, 209/18 и Службен весник на РСМ 244/19), Советот на Општина 

ЧУЧЕР САНДЕВО на 38-TA  седница, одржана на 30.11.2020 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО ЗА 2020 ГОДИНА 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина 

Чучер Сандево за 2020 година на следниот начин : 
 

 Потпрограма  

Потставка 
         

K20 

Музичка и сценска-уметничка 

дејност 
        401130 Основни плати 
 

0 

 

0 

 

85000 

 

0 

402110 Основни придонеси за ПИОМ 
     

17000 

 

 



 

402210 Придонеси за здравство 
     

10000 

  

402220 

Придонеси за професионално 

заболување 
     

1000 

  

402310 

Придонеси за агенција за 

вработување 
     

1000 

  421110 Електрична енергија 
     

3000 

  421120 Водовод и канализација 
     

7000 

  421220 Огревно дрво 
     

30000 

  421320 Телефон и телефакс 
     

27000 

  421440 Транспорт на луѓе 
     

-7000 

  424210 Одржување на згради 
     

-184000 

  

425920 

Услуги за копирање,печатење и 

издавање 
     

10000 

  

           

 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Чучер Сандево и станува составен дел на Буџетот на Општината за 2020 

година.  

 
Бр. 08–1009/3           СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

30.11.2020 година                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер Сандево                                Ацо Ушковски с.р. 
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